АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________                                                                   № _______

ст-ца Батуринская
О внесении изменений в постановление администрации Батуринского сельского поселения от 22 февраля 2011 года № 21 «Об утверждении административного регламента администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»

В целях повышения эффективности деятельности администрации Батуринского сельского посления Брюховецкого района, в соответствии с уставом    Батуринского      сельского      поселения      Брюховецкого    района, п о с т а н о в л я ю:

1. 1. Внести в постановление администрации Батуринского сельского поселения от 22 февраля 2011 года № 19 «Об утверждении административного регламента администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункта 3.2.6.11 пункта 3.2.6 подраздела 3.2 раздела III Регламента изложить в следующей редакции:

«В случае если текст письменного обращения не поддается прочтению, оно не подлежит направлению на рассмотрение должностному лицу, о чём в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению. В случае если письменное обращение содержит нецензурные, либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, обращение остается без ответа по существу поставленных в нем вопросов и сообщается гражданину, направившему обращение, о недопустимости злоупотребления правом».

1.2. Абзац четвертый подпункта 3.2.6.11 пункта 3.2.6 подраздела 3.2 раздела III Регламента изложить в следующей редакции:

«Обращение, в котором обжалуется судебное решение, в течение семи дней со дня регистрации обращения возвращается гражданину, направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Батуринского
сельского поселения

      Н.Е.Цыцора